
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 25 

Attālināti (Microsoft Teams) 

2021.gada 4.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 

1. Saistošie noteikumi Nr._ „Grozījumi Jelgavas novada domes 2021.gada 7. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1  „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” 

 

2. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 21.oktobra lēmuma “Par Jelgavas 

novada pašvaldības atbalstu ēdināšanai izglītojamajiem, ja izglītības ieguves 

process notiek attālināti” grozīšanu 

 

3. Par Jāņa Viegliņa iecelšanu Šķibes pamatskolas direktora amatā 

 

4. Par Aināra Kākera atbrīvošanu no Ozolnieku vidusskolas direktora pienākumu 

pildīšanas un Everitas Borisovas iecelšanu Ozolnieku vidusskolas direktora 

amatā 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Aivars Naglis   - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - nepiedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Andris Ozoliņš  - piedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Gundars Liepa     - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

 

-Microsoft Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu 

vadītāji un citi: L.Lonerte, M.Dreja, I.Birkenfelde, D.Špele, A.Židkovs, S.Kalvāne, S.Strode, 

D.Kaņepone, E.Kreicberga-Kapša, M.Žeivots, L.Rozenbaha, P.Veļeckis, A.Brikmanis, 

I.Tarvida, D.Liepa, A.Bībere, I.Matusa, L.Tamberga, A.Liekna, V.Buividaitis, A.Jēgeris, 

E.Miķelsons, E.Segliņa, L.Čima, M.Lasmane, R.Borščevska, I.Vilcāne, J.Viegliņš, 

K.Rengarte, E.Kairiša, E.Borisova, A.Jaka, D.Keidāns, J.Žoide, I.Bērziņa, K.Kellerte, 

A.Strautniece, R.Duplinskis, G.Avotiņa, I.Briģe, S.Zīberte, S.Alksne, V.Eiklone, 

R.Greiškalne, U.Zaķis, A.Virviča-Jansone, E.Fišere 

 

 

1. Saistošie noteikumi Nr._15 „Grozījumi Jelgavas novada domes 2021.gada 7. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1  „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: D.Tauriņa, M.lasmanis, U.Ainārs, O.Cīrulis  

ATBILD: A.Liekna, L.Lonerte, I.Birkenfelde 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

DEBATES: D.Tauriņa, M.Lasmanis, D.Liepiņš  

 

PRIEKŠLIKUMS:  

D.Tauriņa: “Grozīt pašvaldības nolikuma 6.35., 6.36., 6.37. un 6.38 punktus rakstot 

pirmsskolas izglītības iestāžu nosaukumus atbilstoši domes apstiprinātajiem šo iestāžu 

Nolikumiem; 6.35 Ānes pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte”; 6.36. Branku pirmsskolas 

izglītības iestāde “Bitīte”; 6.37. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”; 6.38. 

Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestāde “Pūcīte””. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod balsošanai D.Tauriņas priekšlikumu. 

BALSOJUMA REZULTĀTI: PAR – 15 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, 

Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa(mutiski), Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Ziedonis Caune); PRET – 1 (Juris Razživins);  ATTURAS – nav; NEPIEDALĀS – 1 

(Juris Lavenieks),  

nolemj: atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu - Grozīt pašvaldības nolikuma 6.35., 6.36., 6.37. 

un 6.38 punktus rakstot pirmsskolas izglītības iestāžu nosaukumus atbilstoši domes 

apstiprinātajiem šo iestāžu Nolikumiem; 6.35 Ānes pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte”; 

6.36. Branku pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte”; 6.37. Ozolnieku pirmsskolas izglītības 

iestāde “Zīlīte”; 6.38. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestāde “Pūcīte”. 

 

 



3 

 

1. § 

Saistošie noteikumi Nr.15 „Grozījumi Jelgavas novada domes 2021.gada 7. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1  „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” 

 (Z.Caune, L.Lonerte, D.Tauriņa, M.Lasmanis, A.Liekna, D.Liepiņš, U.Ainārs, O.Cīrulis) 

 

Ņemot vērā 2021. gada 7. septembra un 2021. gada 22. oktobra Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas atzinumus (turpmāk -atzinumi) par Jelgavas novada 

pašvaldības 2021. gada 7. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1 ”Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums’’ un atzinumos iekļauto prasību nodrošināt saistošo noteikumu 

atbilstību normatīvo aktu prasībām,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot, PAR – 16 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs 

Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina 

Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs, Ziedonis Caune); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa); 

NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.15 „Grozījumi 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Jelgavas novada pašvaldības nolikums”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

2. § 

Par Jelgavas novada domes 2021.gada 21.oktobra lēmuma “Par Jelgavas novada 

pašvaldības atbalstu ēdināšanai izglītojamajiem, ja izglītības ieguves process notiek 

attālināti” grozīšanu 

(Z.Caune, G.Avotiņa, A.Naglis, U.Ainārs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs 

Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Ziedonis Caune); PRET – nav;  ATTURAS – nav; 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

Grozīt Jelgavas novada domes 2021.gada 21.oktobra lēmumu “Par Jelgavas novada 

pašvaldības atbalstu ēdināšanai izglītojamajiem, ja izglītības ieguves process notiek 

attālināti”  (protokols Nr.22, 2.§): 

 

1. Lēmuma 3.punkta izteikt redakcijā: 

“ 3. Izglītojamajiem, kuriem, mācoties klātienē, ir noteikts attālināts mācību process, 

brīvpusdienu atbalstu pārtikas paku veidā sniegt: 

3.1. visiem Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 1.-4.klašu 

izglītojamajiem; 

http://www.jelgavasnovads.lv/


4 

 

3.2. pēc likumiskā pārstāvja iesnieguma saņemšanas - Jelgavas novada pašvaldībā 

deklarētiem vispārējās izglītības iestāžu pirmsskolas un 5.-12.klašu 

izglītojamajiem no trūcīgām, maznodrošinātām, audžu,  daudzbērnu ģimenēm 

un aizbildnībā esošu bērnu ģimenēm. 

3.3. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo likumiskie pārstāvji 

iesniegumus iesniedz atbilstošās iestādes direktoram. Citu administratīvo 

teritoriju izglītības iestāžu izglītojamo likumiskie pārstāvji iesniegumus adresē 

Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.” 

2. Lēmuma 4.punktu izteikt redakcijā: 

“4. No pašvaldības budžeta līdzekļiem sniegt atbalstu izglītojamo ēdināšanai: 

4.1. reizi divās nedēļās izsniedzot pārtikas paku, kuras vērtību, ieskaitot tās 

sagatavošanas izmaksas un PVN, nosaka atbilstoši attālinātam mācību dienu 

skaitam un iestādē noteiktajai pusdienu cenai.; 

4.2. pārtikas paku izglītojamā likumiskais pārstāvis saņem Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādē, vai, ja izglītojamais mācās citas administratīvās 

teritorijas izglītības iestādē, tad pārtikas paku saņem Jelgavas novada 

pašvaldībā.” 

3. Lēmuma 5.punktu izteikt redakcijā: 

“5. Par pusdienu nodrošināšanu pārtikas paku veidā slēgt vienošanos ar izglītības 

iestāžu ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem  vai citu administratīvo teritoriju 

pašvaldībām.” 

4. Grozījumi stājas spēkā ar 2021.gada 15.novembri un piemērojami līdz 2022.gada 

31.maijam. 

 

3. § 

Par Jāņa Viegliņa iecelšanu Šķibes pamatskolas direktora amatā 

(Z.Caune, G.Avotiņa, D.Tauriņa, J.Viegliņš, I.Vītola, O.Cīrulis, I.Dolgova, U.Ainārs, E.Dobrājs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Jelgavas novada domes 2021.gada 4.augusta lēmumu 

“Par Šķibes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 2.§), Konkursa uz Šķibes pamatskolas direktora amatu 

pretendentu atlases komisijas sēdes 2021.gada 19.oktobra protokolu Nr.2, Jāņa Viegliņa 

2021.gada 20.oktobra iesniegumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 

(Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Ziedonis Caune); PRET – nav;  

ATTURAS – 1 (Lolita Duge); NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

 

Iecelt Jāni Viegliņu Šķibes pamatskolas direktora amatā no 2021.gada 5.novembra. 

 

4. § 

Par Aināra Kākera atbrīvošanu no Ozolnieku vidusskolas direktora pienākumu 

pildīšanas un Everitas Borisovas iecelšanu Ozolnieku vidusskolas direktora amatā 

(Z.Caune, G.Avotiņa, J.Razživins, J.Lavenieks, I.Dolgova, E.Borisova, E.Dobrājs, A.Židkovs, 

I.Birkenfelde, O.Cīrulis, D.Liepiņš, D.Tauriņa U.Ainārs, L.Duge, A.Naglis, I.Vītola, A.Ozoliņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Jelgavas novada domes 2021.gada 21.oktobra 

lēmumu “Par Dinas Medjānovas atbrīvošanu no Ozolnieku vidusskolas direktora pienākumu 



5 

 

pildīšanas un Aināra Kākera iecelšanu par Ozolnieku vidusskolas direktora pienākumu 

izpildītāju” (protokols Nr.22, 1.§), Ozolnieku novada domes 2021.gada 29.aprīļa sēdē 

apstiprināto ,,Ozolnieku vidusskolas direktora konkursa nolikumu”, Jelgavas novada 

pašvaldības Ozolnieku administrācijas Ozolnieku vidusskolas direktora amata konkursa 

komisijas sēdes protokolu Nr.4-2021/OZO, Everitas Borisovas 2021.gada 1.novembra 

iesniegumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Emīls Dobrājs, Lolita Duge); NEPIEDALĀS – 5 

(Dina Tauriņa, Ilze Vītola,   Juris Lavenieks, Juris Razživins, Ziedonis Caune), nolemj: 

 

1. Atbrīvot Aināru Kākeru no Ozolnieku vidusskolas direktora pienākumu pildīšanas 

2021.gada 14.novembrī. 

2. Iecelt Everitu Borisovu Ozolnieku vidusskolas direktora amatā no 2021.gada 

15.novembra. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:58 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

2021.gada  5.novembrī 


